

UF: MG
Município: PIRACEMA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000151** Data: 27/09/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000078
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E ESCRITÓRIO

Fornecedor: Aliança Comércio e Distribuição LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Caderno com pauta: capa flexível / semi-dura vermelho 123x 60 fls	3.000.0000	7.4000	22.200.0000	14/10/2022
00002	Caderno com pauta: capa flexível / semi-dura verde 123x 60 fls	3.000.0000	7.4000	22.200.0000	14/10/2022
00003	Caderno sem pauta: capa flexível / semi-dura azul 123x 60 fls	1.500.0000	7.4000	11.100.0000	14/10/2022
00020	Fitas transparente larga: fita adesiva transparente 45x100 durex largo	700.0000	7.0000	4.900.0000	14/10/2022
00021	Fita transparente fina: fita adesiva transparente fina durex 12x40	700.0000	0.9500	665.0000	14/10/2022
00022	Fitas dupla face: fita dupla face de papel 12mm x 10m.	700.0000	1.9400	1.358.0000	14/10/2022
00023	Canetas vermelhas: caneta esferográfica cristal 0.8 na cor vermelha marca bic, caixa com 50 unidades	300.0000	27.3000	8.190.0000	14/10/2022
00024	Caneta preta: caneta esferográfica cristal 0.8 na cor preta, caixa com 50 unidades	300.0000	27.3000	8.190.0000	14/10/2022
00025	Caneta azul: canetas esferográfica cristal 0.8 na cor azul, caixa com 50 unidades	500.0000	27.3000	13.650.0000	14/10/2022
00030	Lápis de escrever: n 2, faber-castell ou de marca superior. Caixa com 168 lápis. Demanda amostra	300.0000	54.8600	16.458.0000	14/10/2022
00035	Borracha: clean mercur; ou similar; borracha natural cor rosa ou verde.	3.000.0000	1.2000	3.600.0000	14/10/2022

Total do Fornecedor Aliança Comércio e Distribuição LTDA **112.511.0000**

Fornecedor: VALDECI EUGENIO FERREIRA DE SOUSA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00015	Papel fotográfico: papel fotográfico a4 glossy 180g, pacote com 50 folhas	250.0000	15.8000	3.950.0000	14/10/2022
00017	Grampeador 26/6 de mesa pequeno para 20 a 40 folhas cis plus line ou similar ou de melhor qualidade.	300.0000	16.9800	5.094.0000	14/10/2022

Total do Fornecedor VALDECI EUGENIO FERREIRA DE SOUSA - ME **9.044.0000**

Fornecedor: MINAS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00006	Papel sulfite: papel sulfite a4 75g caixa com 10 pacotes de 500 folhas.	500.0000	188.9000	94.450.0000	14/10/2022

Total do Fornecedor MINAS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME **94.450.0000**

Fornecedor: FERNANDO ROBERTO COELHO CORREIA 03746027608

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
------	---------	------------	----------------	-------------	------------------

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00026	Grampos 26/8: produto por embalagem: 5000 unidades	100.0000	7.3000	730.0000	14/10/2022
00036	Lapis escrever: 2b faber castell ou similar grafite escolar lápis preto nr 2b - sm/2001b - com 3 unidades	500.0000	1.2500	625.0000	14/10/2022
Total do Fornecedor FERNANDO ROBERTO COELHO CORREIA 03746027608				1.355.0000	

Fornecedor: SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	Caderno brochurão: 80 folhas com pauta;80 folhas; brochurão;formato: 200mm x 275mm	1.500.0000	4.7000	7.050.0000	14/10/2022
00005	Caderno universitário: capa dura aramado 96 folhas 19.4 cm x 27.5 cm	1.000.0000	6.7800	6.780.0000	14/10/2022
00008	Palito de picolé pontas redondas pacote c/ 1000 unidades	300.0000	2.8100	843.0000	14/10/2022
00009	Pasta para arquivo suspensa: reforçada e plastificada. Caixa com 50 unidades. Demanda amostra	150.0000	147.3000	22.095.0000	14/10/2022
00013	Grampo para grampeador 26/6	100.0000	4.3900	439.0000	14/10/2022
00028	Estiletes :característica: Estilete plástico-Lâmina estreita: 9mm	500.0000	1.4600	730.0000	14/10/2022
00029	Borracha com capa: faber-castell ou de marca superior, neon caixa c/24 unid	300.0000	23.6900	7.107.0000	14/10/2022
00032	Papel vergê :branco a4 180g c/50 fls usapel p/certificado.	200.0000	12.2700	2.454.0000	14/10/2022
00034	Bloco adesivo anotações: tipo post it 50 x 50 250 folhas	200.0000	11.2500	2.250.0000	14/10/2022
00037	PAPEL 60Kg A4, 210mmx297mm, pacote com 50 folhas, marca ágape ou similar de melhor qualidade.	200.0000	9.1800	1.836.0000	14/10/2022
00039	Pasta registrador az: estreita, com visor, formato a4, lombada larga, largura 285mm comprimento 315mm altura da lombada 48mm. demanda amostra	200.0000	14.9300	2.986.0000	14/10/2022
Total do Fornecedor SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA				54.570.0000	

Fornecedor: PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00007	Caixinhas de massinha de modelar escolar: 12 cores	2.000.0000	3.6000	7.200.0000	14/10/2022
00010	Visor plástico para pastas suspensa: com etiqueta cx c/50 unds cada.	270.0000	6.9000	1.863.0000	14/10/2022
00011	Folhas de eva: colorido 40x47. Cores variadas	3.000.0000	1.3900	4.170.0000	14/10/2022
00018	Fita crepe larga 48 mm x 50 m	700.0000	8.2500	5.775.0000	14/10/2022
00019	Fita crepe estreita 18mm	700.0000	3.1500	2.205.0000	14/10/2022
00031	Papel vergê: creme a4 180g c/50 fls usapel	200.0000	12.0000	2.400.0000	14/10/2022

UF: MG
Município: PIRACEMA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2022
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

p/certificado.					
00038	Pasta grampo trilho- Pacote com 10 unidades	100.0000	16.9000	1.690.0000	14/10/2022
00040	Pasta registrador az: larga, com visor, formato a4, lombada larga, largura 285 mm comprimento 315 mm altura da lombada 75 mm. demanda amostra	200.0000	14.9000	2.980.0000	14/10/2022
Total do Fornecedor PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA				28.283.0000	
Fornecedor: MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA 13230109635					
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00014	Trilho plástico para pasta	200.0000	5.8000	1.160.0000	14/10/2022
00016	Livros de ponto: 100 folhas capa dura. Demanda amostra	100.0000	21.5000	2.150.0000	14/10/2022
Total do Fornecedor MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA 13230109635				3.310.0000	
TOTAL DO PROCESSO 000151 / 2022				303.523.0000	
TOTAL GERAL				303.523.0000	